

Předběžný rozpočet dodávky a montáže nových ventilů SV a TV v bytech:

Objednatel:

SVJ

objednávka

Objekt:

Praha 9, Zakšinská 608/10

Předběžný položkový rozpočet na výměnu bytových ventilů SV a TV.

Rozpočet je zpracovaný na základě podobných objektů.

Cena montážních prací je smluvní a spotřebovaný materiál bude fakturován dle skutečnosti.

materiál	počet ks/m	cena za ks	cena celkem	skutečnost	cena konečná
PPR trubka 20 x 2,8 PN16 v kole	0	12,6	0,0	0	0,0
PPR trubka 20 x 2,8 PN16	0	12,1	0,0	0	0,0
PPR trubka 25 x 3,5 PN16	0	19,4	0,0	0	0,0
PPR trubka 32 x 4,5 PN16	0	31,8	0,0	0	0,0
PPR trubka 40 x 5,5 PN16	0	47,7	0,0	0	0,0
PPR trubka 50 x 6,9 PN16	0	71,2	0,0	0	0,0
PPR záslepka 50	0	32,7	0,0	0	0,0
PPR záslepka 63	0	47,9	0,0	0	0,0
PPR nátrubek 20	0	2,8	0,0	0	0,0
PPR nátrubek 25	0	4,0	0,0	0	0,0
PPR nátrubek 32	0	4,8	0,0	0	0,0
PPR nátrubek 40	0	10,7	0,0	0	0,0
PPR nátrubek 50	0	19,2	0,0	0	0,0
PPR nátrubek 63	0	32,2	0,0	0	0,0
PPR nátrubek 75	0	83,7	0,0	0	0,0
PPR nátrubek s PM 20 x 1/2"	0	26,6	0,0	0	0,0
PPR nátrubek s PM 20 x 3/4"	0	33,5	0,0	0	0,0
PPR nátrubek s PM 25 x 3/4"	0	34,6	0,0	0	0,0
PPR koleno 20	0	3,0	0,0	0	0,0
PPR koleno 25	0	4,6	0,0	0	0,0
PPR koleno 32	0	6,6	0,0	0	0,0
PPR koleno 40	0	11,7	0,0	0	0,0
PPR koleno 50	0	29,0	0,0	0	0,0
PPR koleno 63	0	51,1	0,0	0	0,0
PPR koleno 20 x 1/2" MZV	0	38,3	0,0	0	0,0
PPR koleno 20 x 1/2" MZD	0	36,1	0,0	0	0,0
PPR DG přechod 32 x 1" MZV	20	77,6	1552,0	0	0,0
Kulový ventil 1" R250 Giacomini	194	373,0	72362,0	0	0,0
Sroubení mosaz 3/4"x1/2"	20	40,0	800,0	0	0,0
Těsnící vlákno Loctite	6	219,0	1314,0	0	0,0
Těsnící a plombovací materiál	194	15,0	2910,0	0	0,0
Ostatní nespécifikovaný materiál	194	20,0	3880,0	0	0,0
Lepidlo PVC	0	112,8	0,0	0	0,0
Montážní pěna velká	0	126,8	0,0	0	0,0
Konkor sprej	0	112,8	0,0	0	0,0
Víceúčelový tuk	0	518,7	0,0	0	0,0
Silikon sanitární bílý	0	115,1	0,0	0	0,0
Barva základová bílá Elaxyd	0	137,0	0,0	0	0,0
Barva základová červenohnědá	0	236,0	0,0	0	0,0
Materiál celkem			82818,0		0,0
Montážní práce	120	390	46800,0	0	0,0
			129618,0		0,0
Zásobovací a správní režie	7%	0,07	9073,3	0,05	0,0
Kontejner na odpad	0	3500	0,0	0	0,0
Rezerva víceprací	0%	0	0,0	0	0,0
Celkem			138691,3		0,0
DPH 15%		0,15	20803,7	0,15	0,0
Celkem k fakturaci			159494,9		0,0